

Płońsk, dn. 14.03.2024 r.

Małgorzata Adamska-Jasińska
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
w Płońsku

Pan
Andrzej Pietrasik
Burmistrz m. Płońska
za pośrednictwem
Henryka Zienkiewicza
Przewodniczącego Rady Miejskiej

Interpelacja

dotyczy: budowy infrastruktury drogowej w ul. Baśniowej i Pogodnej

W załączeniu przekazuję petycję mieszkańców ul. Baśniowej i Pogodnej w Płońsku dotyczącą budowy infrastruktury drogowej i oświetlenia . Załączam także zdjęcia obrazujące stan tych dróg.

Proszę o udzielenie pisemnej odpowiedzi, na moje ręce celem przekazania informacji mieszkańcom.
Czy i kiedy planowana jest budowa dróg w tych ulicach ?

Z poważaniem









Płońsk dn. 10.03.2024r.

Burmistrze Miasta Płońsk

Mienkańcy
ul. Basniowej, Pogodnej
w Płońsku

Jesteśmy mieszkańcami ulicy Basniowej
oraz Pogodnej w Płońsku. Znaczna część
naszego ośrodka jest zabudowana i zamie-
szkana od wielu lat, przy czym same ulice
stały się ulicami „przetworzonymi” dla kierowców
jadących z pobliskich miejscowości w kierunku
ulicy Miodowej lub Wiejskiej.

Nawierzchnia wyżej wymienionych ulic jest w
fatalnym stanie, pełna dziur, bez chodnika,
nie ma też oświetlenia.

Z wielu domów wyście odbywa się bezpośrednio
na drogę po lewej pomimo obowiązującego
od zeszłego roku ograniczenia 30 km/h
nadal jeżdżą rozpedzone auta.

Przy kilkuset metrowym odcińku prostej drogi
(ok. 500m), mienka 20-ciu dzieci w wielu
przedmiotowym i niebezpiecznym.

Sytuacja, która trwa już miejsce od wielu lat
grozi niebezpieczeństwem, zimą już od godzin

popotudniowych obawiamy się wychodzić z domu na pień, spacer naszych dzieci musi odbywać się przy latarniach i w asyście osoby dorosłej.

Kilkukrotnie wnioskowaliśmy o poprawę warunków życia mieszkańców naszego osiedla, niestety rezultaty podjętych działań były opłakane i czujemy się lekceważeni. Odmówiono nam zamontowania progów powaleniowych z uwagi na brak asfaltu, odmówiono nam położenia asfaltu z uwagi na brak funduszy.

W przedrogu kilku lat drogi w nawierzdni były łatanie kilkakrotnie, co również generowało koszty, jednak było nieskuteczne. Działania te poprawiały stan drogi zaledwie na kilka dni, wysypywano żwir, glinę z piaskiem, czarny grzybi, który sprawia, że unoszą się tumany czarnego kurku, zaś po deszczu powstawało błoto, którym międzykrośnie byliśmy ochlapani przez mijające nas auta, zaś namie ogrodnictwa i poronje bndzone.

Po raz kolejny zgłaszamy się z apelem o potraktowanie naszego problemu z należytą powagą i podjęcie stosownych

i skutecznym skutecznym rozwiązaniem.
Numerem 1 jest kwestia bezpieczeństwa,
nawet i naszych dzieci.

Mimo ograniczenia prędkości na ulicy
Baszniowej i Pogodnej do 30 km/h oraz
obiecanych nam regularnych patroli
i przeprowadzania kontroli prędkości
na naszym ośledku przez Pana Komendanta
pionierów drogówki, nie widzieliśmy żeby
takie kontrole miały miejsce.

Kierowcy pedałujących najwyraźniej również
nie natrafili na takie patrole, dlatego
nadal czują się bezkarni i pomimo
obowiązującego od 2023 roku zakazu,
nadal rozwijają niedostosowane prędkości.

Niejednokrotnie sami zatrzymywaliśmy przed
naszymi posesjami pedałujące auta pouczając
kierowców i apelując do nich o należytą
ostrożność. Jednak nie są to nasze
kompetencje obywatelskie ale służby tego,
że nadal jesteśmy ze zgłaszającym
problemem sami.

Potrzebujemy stworzenia należytą infrastrukturę
na ulicy Baszniowej i Pogodnej i jako
najmniejszego podjęcia działań w tym kierunku.